

Název projektu:	Společně do přírody
Použitý kurz:	24,00

Název žadatele:	Anabhel 3000 z. s.
-----------------	--------------------

Druh výdajů		Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Výdaje položky (v EUR)	Výdaje kapitoly (v EUR)	% kontrola	Přímé / Paušál	Výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů) (v EUR)	Zdůvodnění
<b>1. Personální náklady</b>						<b>1 818,08</b>	<b>20,00%</b>	<b>Paušál</b>	<b>0,00</b>	
1.1	Vedoucí manažer projektu - DPP	hodina	15	12,18	182,66					Řízení realizace projektu, koordinace partnerů, hodnocení průběhu projektu, řízení rizik, účast na schůzkách realizačního týmu.
1.2	Věcný manažer - DPP	hodina	60	10,42	625,00					Realizace aktivit projektu, komunikace s poskytovatelem dotace, zpracování věcné části monitorovacích zpráv, zajištění publicity, komunikace s partnerem a dodavateli služeb, příprava smlouvy o partnerství a smluv s dodavateli, kontrola výkazů práce, účast na schůzkách realizačního týmu, tvorba plánu projektu, vyhodnocování projektu.
1.3	Finanční manažer - DPP	hodina	17	10,42	177,08					Kontrola čerpání rozpočtu, připravení finanční části monitorovacích zpráv a žádostí o platbu, archivace účetních dokladů, příprava podkladů pro změny rozpočtu projektu, kontrola finančních toků, komunikace s externími poradci, účast na schůzkách realizačního týmu.
1.4	Realizátor aktivit - vychovatel I, zdravotník - DPP	hodina	40	10,42	416,67					Zajištění dozoru v průběhu realizace projektu, zajištění péče, zdravotních služeb.
1.5	Realizátor aktivit - vychovatel II - DPP	hodina	40	10,42	416,67					Zajištění dozoru v průběhu realizace projektu, zajištění péče.
1.6										
<b>2. Kancelářské a administrativní výdaje</b>						<b>272,71</b>	<b>15,00%</b>	<b>Paušál</b>	<b>0,00</b>	
2.1	Kancelářské potřeby									
2.2	Komunikace (telefon, internet, vizitky)									
2.3										
<b>3. Náklady na cestování a ubytování</b>						<b>687,50</b>		<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
3.1	Cestovné	km	1730	0,25	432,50					Náhrada (PHM a amortizace) cestovních výdajů členů realizačního týmu dle zákoníku práce.
3.2	Stravné	osobo/den	18	14,17	255,00					Náhrada stravného členů realizačního týmu dle zákoníku práce. 6 dnů, 3 osoby.



3.3					0,00					
<b>4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby</b>						<b>8 402,92</b>		<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
4.1	Ubytování a stravování - cílová skupina	osoba / noc	75	26,00	1 950,00					Předmětem projektu je týdenní pobyt českých a německých dětí. Byl vybrán hotel Silberbach, který rekonstruoval z fondů své prostory pro tyto účely. Částka vypočtena na základě cenové nabídky: 5 nocí * 1 dítě 26 €, předpoklad je max. 15 dětí.
4.2	Ubytování a stravování - realizační tým	osoba / noc	15	56,00	840,00					Při realizaci pobytu v hotelu Silberbach budou zajištěni vychovatelé a zdravotník, věcný manažer - viz personál pozice 1.2, 1.4, 1.5. Částka vypočtena na základě cenové nabídky: 5 nocí * 1 dospělý 56 € (52 € dvojlůžko, 62 € jednolůžko), ubytování pro 3 dospělé.
4.3	Přírodně - pedagogický program	den	5	350,00	1 750,00					Projekt je postaven na přírodovědeckém vzdělávacím programu, který zprostředkovává německý partner u spolupracujícího přírodovědně-vzdělávacího centra. Částka vypočtena na základě cenové nabídky: 1 den 350 €, 1/2 dne 250 €.
4.4	Smluvní doprava	km	150	2,08	312,50					Smluvní doprava - ceny chebské dopravní společnosti. Jedná se o jednodenní výlet pro cílovou skupinu v okolí Wunsiedelu - předpokládaný počet 150 km.
4.5	Překladačské služby	hodina	75	14,58	1 093,75					Příklad Žádosti, webových stránek, letáků, překlady na realizačních schůzkách za přítomnosti kolegů z Hohenbergu, tlumočení při realizaci projektu.
4.6	Účetnictví	soubor	1	833,33	833,33					Zaúčtování výdajů, faktur, příjmových dokladů, bankovních výpisů, cestovného, stravného, mezd v rámci projektu.
4.7	Tvorba internetových stránek	soubor	1	833,33	833,33					Tvorba internetových stránek za účelem prezentace, přihlašovacího formuláře, komunikace s účastníky, dvojjazyčné ČJ a NJ, včetně povinné publicity.
4.8	Propagace - plakáty, letáky	soubor	1	625,00	625,00					Propagace projektu na výlepových plochách (cca 10 ploch/4měsíce) = 220€, tisk letáků A5 - 450 ks v ČJ, 450 ks v NJ, včetně povinné publicity = 405 €.
4.9	Vstupné	osoba / vstup	36	4,58	165,00					Vstupné na dvě místa, 15 dětí + 3 dospělí.
<b>5. Výdaje na vybavení</b>						<b>0,00</b>		<b>Přímé</b>	<b>0,00</b>	
5.1					0,00					
5.2					0,00					
5.3					0,00					

	<b>Celkem</b>
<b>Způsobilé výdaje projektu:</b>	<b>11 181,21 €</b>
Přímé způsobilé výdaje projektu:	9 090,42 €
Nepřímé způsobilé výdaje projektu:	2 090,79 €
Výdaje mimo dotační území	0,00 €

0,00%



Nezpůsobilé výdaje:				458,33 €
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem (v EUR)
1.	Kurzové ztráty, devizový kurz banky	soubor	1	458,33
2.				0,00
3.				0,00

Celkové výdaje projektu:	11 639,54 €
--------------------------	-------------

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení: Mgr. Iveta Matulíková	13.12.2019		